Miasta Oleśnicy nr 71/2013 o warunkach zabudowy z dnia 28 października 2013r., powyższa 
nieruchomość przeznaczona jest pod budowę pawilonu handlowego wraz z niezbędnymi insta­
lacjami i urządzeniami technicznymi i infrastrukturą drogową. Budowa zjazdu,
- cena wywoławcza nieruchomości wynosi 45.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści pięć tysięcy),
- przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się dnia 9 lutego 2017r. o godz. 
10:45 (w Sali Narad -  pokój nr 5 na parterze Urzędu Miasta).
- wadium wynosi 4.500,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset). Najpóźniej do dnia 3 
lutego 2017r. na konto Urzędu Miasta Oleśnicy nr 18 9584 0008 2001 0000 0055 0004 w 
Banku Spółdzielczym w Oleśnicy należy wpłacić wadium w pieniądzu.

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Oleśnicy Rynek-Ratusz,